
UCHWAŁA NR XXXII/192/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834.),  oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, i ust 3 ustawy z 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1648 i poz. 2151.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i określa się, że opłata stanowi iloczyn liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 23,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 
46,00 zł  miesięcznie  od  osoby  zamieszkującej  daną nieruchomość. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 5. Traci moc uchwała  Nr  XII/58/2019  Rady  Gminy Lipno z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
(Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 6183). 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7B6E34-9AA4-44A4-86F5-43978C610758. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Po dokonaniu analizy wpływów dokonywanych wpłat od mieszkańców z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz kosztów związanych z systemem gospodarki 
odpadami komunalnymi, powstała konieczność podwyższenia stawki opłaty. Podjęcie niniejszej 
uchwały jest zatem uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F7B6E34-9AA4-44A4-86F5-43978C610758. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

